, PESEL:  (działający w imieniu własnym oraz 

) („Sprzedający”) sprzedali  („Kupujący”) 

nieruchomość położoną w miejscowości Marcinkowice, gminie Charsznica, powiecie 

miechowskim, województwie małopolskim, obrębie nr 0006, utworzoną z działki nr 

1404 (jeden tysiąc czterysta cztery) o obszarze 0,6110 ha (sześć tysięcy sto dziesięć 

metrów kwadratowych) („Nieruchomość”), objętą księgą wieczystą 

(

) („Księga Wieczysta”) prowadzoną przez Sąd Rejonowy w 

Miechowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, za cenę w kwocie 41.000,00 zł 

(czterdzieści jeden tysięcy złotych), pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa działający na rzecz Skarbu Państwa, nie skorzysta z prawa pierwokupu na 

podstawie art. 3 ust 4 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o ksztahowaniu ustroju rolnego, 

a Kupujący Nieruchomość za wskazaną powyżej cenę sprzedaży i pod wymienionym

[...]

z 2024 r. 

poz. 423) prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej 

w miejscowości Marcinkowice, gminie Charsznica, powiecie miechowskim, 

województwie małopolskim, obrębie nr 0006, utworzonej z działki nr 1404 (jeden 

tysiąc czterysta cztery) o obszarze 0,6110 ha (sześć tysięcy sto dziesięć metrów 

kwadratowych), objętej księgą wieczystą  (

) prowadzoną

przez Sąd Rejonowy w Miechowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, za cenę w 

kwocie 41.000,00 zł (czterdzieści jeden tysięcy złotych), („Cena Sprzedaży”).-------

O §6
Przedstawiciel KOWR oświadcza, że:---------------------------------------------------------------

1. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona zapłaty Ceny Sprzedaży 

niezwłocznie po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego i wydaniu Nieruchomości

[...]

aktów poświadczenia dziedziczenia i zarejestrowanych europejskich poświadczeń 

spadkowych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 378) w kwocie: 5,00 zł, która zostanie w całości 

przekazana do Krajowej Rady Notarialnej.---------------------------------------------------------  

Łącznie pobrano: 497,00 zł (czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych).--------------- 

IV. Podana w ust. III pkt 1) powyżej kwota nie obejmuje wynagrodzenia notariusza 

za złożenie wniosku wieczystoksięgowego wraz z należnym podatkiem od towarów

i usług w kwocie 200,00 zł oraz kosztów wypisów tego aktu i odpisów dokumentów,